

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 04/2022
Stavba: DETSKÉ IHRISKO - MESTO TREŇČÍN - PARK M.R. ŠTEFANIKA

JKSO:
Miesto: Trenčín

Ka:
Dátum: 18. 3. 2022

Objednávateľ:

ICO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Anoverd s.r.o.

ICO: 52826619
IČ DPH: SK2121162967

Projektant:

ICO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Bc. Patrícia Lapošová

ICO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

17 783,67

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH			

Cena s DPH	v	EUR	21 340,40
------------	---	-----	-----------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

La
ICO: /
O
d s.r.o.
edice
- 27

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 04/2022

Stavba: DETSKÉ IHRISKO - MESTO TRENČIN - PARK M.R. ŠTEFANIKA

Miesto: Trenčín

Dátum: 18. 3. 2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Anoverd s.r.o.

Spracovateľ:

Bc. Patrícia Lapošová

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

17 783,67 21 340,40

04/2022 DETSKÉ IHRISKO - MESTO TRENČIN - PARK M.R. ŠTEFANIKA

17 783,67 21 340,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

DETSKÉ IHRISKO - MESTO TRENČIN - PARK M.R. ŠTEFANIKA

JKSO:

Miesto:

Trenčín

KB

Datum:

18. 3. 2022

Objednávateľ:

ICO

0

IC DPH

0

Zhotoviteľ:

ICO

52826619

Anoverd s.r.o.

IC DPH

SK2121162967

Projektant:

ICO

0

IC DPH

0

Spracovateľ:

ICO

Bc. Patrícia Lapošová

IC DPH

Poznámka:

Cena bez DPH

17 783,67

Základ dane

Číslo účtu

Výška dane

DPH

Cena s DPH

v EUR

21 340,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Ano
Ladice 18
IČO: 528266
Ob. reg. C
vloží

KAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

DETSKÉ IHRISKO - MESTO TREŇČÍN - PARK M.R. ŠTEFANIKA

Miesto: Trenčín

Datum: 18. 3. 2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Anoverd s.r.o.

Spracovateľ:

Bc. Patrícia Lapošová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

17 783,67

HSV - Práce a dodávky HSV

17 283,67

1 - Zemné práce

9 227,64

2 - Zakladanie

306,74

4 - Vodorovné konštrukcie

797,85

5 - Komunikácie

4 992,92

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

958,52

99 - Presun hmôt HSV

1 000,00

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

500,00

POČET

stavba:

DETSKÉ IHRISKO - MESTO TRENČÍN - PARK M.R. ŠTEFANIKA

Miesto: Trenčín

Dátum: 18. 3. 2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Anoverd s.r.o.

Spracovateľ: Bc. Patrícia Lapošová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

17 783,67

D	HSV	Práce a dodávky HSV	17 283,67
---	-----	---------------------	-----------

D	1	Zemné práce	9 227,64
---	---	-------------	----------

1	K	111101101.S	Odstránenie tráv a trstia s príp. premiestnením a uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m2	m2	613,472	1,00	613,47
2	K	111201101.S	Odstránenie krovin	m2	50,000	2,00	100,00
3	K	121101001.S	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. do 150 mm	m3	6,649	30,00	199,47
4	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	6,649	50,00	332,45
5	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	6,649	10,00	66,49
6	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 pre osadenie obrubníka	m3	2,293	50,00	114,65
7	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	2,293	10,00	22,93
8	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	73,211	15,00	1 098,17
9	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	73,211	5,00	366,06
10	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	73,211	7,50	549,08
11	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	117,138	15,00	1 757,07
12	K	180402111.1	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	569,147	0,50	284,57
13	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	28,457	7,00	199,20
14	K	181305111.S	Prevrstvenie ornice pod trávnikom	m3	85,372	3,25	277,46
15	K	183204111.1	Rozprestretie mulčovacej kôry na dopadovú plochu	m3	6,268	50,00	313,40
16	M	103110000200.S	Záhradnícky substrát tr. 2, balenie 40 l	ks	327,000	5,00	1 635,00
17	M	055410000100.S	Mulčovacia kôra	l	13 080,000	0,08	1 046,40
18	K	183402111.S	Rozrušenie pôdy na hĺbku nad 50 do 150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	8,537	15,00	128,06
19	K	184802115.S	Chemické odburinenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 granulátom naširoko	m2	8,537	12,50	106,71
20	M	251910000100.S	Hnojivo záhradné bezchloridové granulované balené	t	0,017	1 000,00	17,00

D	2	Zakladanie	306,74
---	---	------------	--------

21	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	613,472	0,50	306,74
----	---	-------------	--	----	---------	------	--------

D	4	Vodorovné konštrukcie	797,85
---	---	-----------------------	--------

22	K	451577777.S	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 30-100 mm z kameniva ťaženého	m2	44,325	8,00	354,60
23	K	451577877.S	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku	m2	44,325	10,00	443,25

D	5	Komunikácie	4 992,92
---	---	-------------	----------

Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K 564210121.S	Podklad alebo kryt pre mlátovú cestu z vápencovej drviny fr. 0-4 mm s rozprestretím, vlhčením a zhutnením do hr. 50 mm, plochy do 200 m2	m2	78,350	10,00	783,50
25	K 564261111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm, fr.8-16-pod gumu	m2	48,650	8,00	389,20
26	K 596610003.S	Kladenie gumovej dlažby 500 x 500 x 45 mm do štrkového lôžka	m2	48,650	5,00	243,25
27	M 272520002000.S	Dlažba gumová 500x500x45 mm, farebná	m2	49,623	25,00	1 240,58
28	K 596610013.S	Kladenie gumového ukončovacieho diela (obrubníka) 50 x 200 x 1000 mm do štrkového lôžka	ks	49,000	5,00	245,00
29	M 272520005300.S	Obrubník gumovej dlažby - ukončovací diel, 50x200x1000 mm, farebný	ks	49,000	15,00	735,00
30	K 596610014.S	Kladenie gumenej nábehovej hrany 500 x 1000 x 40 mm do štrkového lôžka	ks	7,000	8,00	56,00
31	M 272520000100.S	Hrana nábehová gumená 500x1000x40 mm, farebná	ks	7,000	30,00	210,00
32	K 596911143.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm	m2	44,325	12,00	531,90
33	M 592460007700.S	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x60 mm, prírodná	m2	46,541	12,00	558,49
D 9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				958,52
34	K 916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	40,000	5,00	200,00
35	M 592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	40,000	3,00	120,00
36	K 961043111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, - 2,20000t	m3	3,000	65,00	195,00
37	K 979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,600	7,50	49,50
38	K 979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	52,800	3,00	158,40
39	K 979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	6,600	4,50	29,70
40	K 979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	17,160	12,00	205,92
D 99		Presun hmôt HSV				1 000,00
41	K 998225111.S	Presun hmôt pre ihrisko	t	250,000	4,00	1 000,00
D VRN		Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				500,00
42	K 000600015.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové komunikácie a spevnené plochy- parkovanie	kpl	1,000	500,00	500,00